
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

14 листопада 2025 року м. Березань № 199

Про планування діяльності  з підготовки проектів регуляторних актів у сфері 
господарської  діяльності  виконавчого  комітету  Березанської  міської  ради  на 
2026 рік

Відповідно до статті 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“,  статей  7,  13  Закону  України  „Про  засади  державної  регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності“ виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів у 
сфері господарської діяльності виконавчого комітету Березанської міської ради 
на 2026 рік (додається).

2. Відділу інформаційного забезпечення апарату Березанської міської ради 
та  її  виконавчого  комітету  (Павленко  Я.В.)  забезпечити  розміщення  Плану 
діяльності  з  підготовки  проектів  регуляторних  актів  у  сфері  господарської 
діяльності  виконавчого  комітету  Березанської  міської  ради  на  2026  рік  на 
офіційному вебсайті Березанської міської ради. 

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника 
міського голови Хруля Р.Ф.

Секретар міської ради Сергій ГУРА


